Suddeutsche Meisterschaften im Mehrkampf mit Techni kbewertung
der Kinder und Schiller am 17. M&rz 2018 in Ingolsta  dt/Bayern

Zeitplan und Teilnehmerliste  (stand 08.03.18)

Freitag, 16.03.2018

ab 16.30 Uhr Ausgabe der Startunterlagen in der Wettkampfstatte

17.30 — 19.00 Uhr Abwiegen in der Wettkampfstatte und Dezentrales Abwiegen in den Vereinen und Wiegestiitzpunkten
bis 20.00 Uhr Ubermittlung der Wiegeprotokolle vom Dezentralen Abwiegen von den Vereinen und Wiegestiitzpunkten
20.30 Uhr Bekanntgabe der endgiiltigen Gruppeneinteilung (Aushang in der Wettkampfstatte)

Samstag, 17.03.2018

09.15 Uhr Vorstellung der Gruppen 1 + 2 und anschl. Eréffnung der Meisterschaft
Gewichtheben Athletik P=Pendellauf K=Klimmziige D=Dreierhopp K=Kugelschocken
Gruppe Gruppe
Gruppe 1 (Brett 1) = 19 Teilnehmer Gr.l 09.30 Uhr Gr.1 P 12.00 Uhr K 12.20 Uhr D 12.40 Uhr K 13.00 Uhr
Jahrgang w 2006 + m 2008 (L+S)
Gruppe 2 (Brett 2) = 18 Teilnehmer Gr.2 09.30 Uhr Gr.2 D 12.00 Uhr K 12.20 Uhr P 12.40 Uhr K 13.00 Uhr
Jahrgang w 2007 + m 2007
Gruppe 3 (Brett 1) = 17 Teilnehmer Gr.3 11.30 Uhr Gr.3 P 14.00 Uhr K 14.20 Uhr D 14.40 Uhr K 15.00 Uhr
Jahrgang m 2005 (L+S)
Gruppe 4 (Brett 2) = 15 Teilnehmer Gr.4 11.30 Uhr Gr.4 D 14.00 Uhr K 14.20 Uhr P 14.40 Uhr K 15.00 Uhr
Jahrgang m 2004 (L+S)
Gruppe 5 (Brett 1) = 11 Teilnehmer Gr.5 13.30 Uhr Gr5+Gr.6 P 09.30 Uhr KO09.50Uhr D 10.20 Uhr K 10.40 Uhr
Jahrgang w 2008 + 2005 + 2003
Gruppe 6 (Brett 2) =9 Teilnehmer Gr.6 13.30 Uhr Gr.7+Gr.8 D09.30Uhr K09.50Uhr P 10.20 Uhr K 10.40 Uhr
Jahrgang w 2004
Gruppe 7 (Brett 1) = 10 Teilnehmer Gr.7 15.30 Uhr Teilnehmer/innen Gesamt: Landesverband:
Jahrgang m 2006 111 (m 77 +w 34) BWG 57
Gruppe 8 (Brett 2) = 12 Teilnehmer Gr.8 15.30 Uhr BAY 38
Jahrgang m 2003 (L+S) RLP 16
17.30 Uhr Siegerehrung aller Gruppen in Sportbekleidung Mannschaften:
Grunstadt 2x Weinheim 2x Heinsheim 2x
Hinweise: Schwarzach Obrigheim  St.ligen
Die Vorstellung der Athleten/innen und des Kampfgerichtes einer Gruppe Feldrennach Mutterstadt Lorrach
erfolgt immer 15 min vor dem Wettkampfbeginn Gewichtheben. Waldkirchen Weiden

Pause zwischen Reif3en und StoRRen in jeder Gruppe sind 5 min.
Anpassungen im Zeitplan am Samstag werden rechtzeitig bekanntgegeben.



KoGew
Meldung

Gruppe 1

37
38
38
40
40
48

23
25
30
31
32
33
35

38
40
41
45
48
48

Gruppe 2

29
35
36
40
41
44
53
59

25
26
32
33
34
35
35
38
40
44

Name Vorname
Buhl Marlene
Mdller Marie
Graf Maria
Schulz Chantal
Akdeniz Dilara
Schmitt Aleta

Jg. 2008 m Leicht

Lenz Michael
Straub Justus
Kneisel Joshua
Lienhutin Dmytro
Kiedler Noah
Yasar Melih
Meingast David

Jg. 2008 m Schwer

Walker Lukas
Glizelsahin  Emre
Hauf Torben
Schmitt Linus
Pawelak Niklas
Badasjan Norik
Fein Natalie
Sahrbacher Emma
Haucap Selina
Corciulo Sophie
Zidek Elizabeth
Asbach Kaatje
Ludascher Lara
Hemmann Kiana
Wolf Gregor
Wolf Konstantin
Hammer Falk
Thomsen Luca
Werner Moritz
Mattern Elias
Zielinsky Florian
Schéafer Leon
Behm Alexander
Kihm Jaron

Jg.

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Verein

SGV Oberbébingen
Eichenauer SV
TSV Waldkirchen
AC Germ. St.ligen
AC Germ. St.ligen
KSV Durlach

TSV Waldkirchen
TSV Réthenbach

TSV Heinsheim

1.AC Weiden
Kraftwerk Schwarzach
KSV Ldérrach

TB 03 Roding

TSV Réthenbach
KSV Ldérrach

KSV Griinstadt
KSV Durlach

AC Weinheim

SV G.-B. Augsburg

TSV Heinsheim
Kraftwerk Schwarzach
TSV Heinsheim

TuS Herten

SSV Hochstadt

KSV Griinstadt

SV Germ. Obrigheim
SV Germ. Obrigheim

1.AC Weiden

1.AC Weiden

KSV Griinstadt

AC 1892 Mutterstadt
Kraftwerk Schwarzach
AC 1892 Multterstadt
AC Weinheim

TSV Heinheim

AC Germ. St ligen

AC 03 Syeyer

m/w

T E£Essgssgszs 333333 33333383 sz zs

3333333333

Zweikampf

40
47
43
73
31
48

32
20
24
50
38
46
39

38
51
21
38
46
60

50
40
39
55
63
26
84
85

38
40
31
26
49
26
48
40
54
52

Landesverband

BWG
BAY
BAY
BWG
BWG
BWG

BAY
BAY
BWG
BAY
BWG
BWG
BAY

BAY
BWG
RLP
BWG
BWG
BAY

BWG
BWG
BWG
BWG
BAY

BWG
BWG
BWG

BAY
BAY
RLP
RLP
RLP
RLP
BWG
BWG
BWG
RLP



KoGew
Meldung

Gruppe 3

36
37
38
39
43
43
44
46
50

50
52
53
55
59
67
73
74

Gruppe 4

30
40
42
45
50
51
54
54

54
60
60
64
70
72
75

Name

Vorname

Jg. 2005 m Leicht

Kerimow
Hoffmann
KeRler
Kessler
Schuler
Khalof
Sommer
Saxton
Saini

Dominik
Marvin
Moritz

Ben

Justin
Mohammed
Pascal
Damon
Rishabh

Jg. 2005 m Schwer

Haselmann
Graze
Sailer
Friedrich
Exler
Soldner
Haupt
Conti

Enrico
Elias
Lars
Lukas
Samuel
Farin
Christian
Enrico

Jg. 2004 m Leicht

Wann
Mattern
Stofer
Grimminger
Edonis
Wagenbach
Burkle
Stanton

Jona
Lucas
Marius
Leon
Sabhitaj
Lars
Benjamin
Elijah

Jg. 2004 m Schwer

Werner
Hafele
Holetz
Stanton
Klassig
Seibold
Wagner

Maximilian
Alexander
Tim
Rowan
Conner
Florian
Raphael

Jg.

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Verein

SSV Hochstadt

AC Weinheim

KSV Griinstadt

KSV Griinstadt

TSV Heinsheim

ASV Ladenburg
Kraftwerk Schwarzach
1.AC Weiden

TB 03 Roding

ASV 1860 Neumarkt
ASV Ladenburg

SV Germ. Obrigheim
TV Feldrennach

TV Feldrennach

SV Germ. Obrigheim
KSV Kitzingen

KSV Lorrach

Kraftwerk Schwarzach
AC Mutterstadt

KSV Ldérrach

TSV Burgau

TSV Burgau

AC Weinheim

TV Feldrennach

ESV Minchen-Ost

Kraftwerk Schwarzach
TSV Ingolstadt-Nord
SV Germ. Obrigheim
ESV Minchen-Ost
SV Germ. Obrigheim
TSV Waldkirchen
TSV Waldkirchen

m/w

33333333 3333333383

33333333

33333383

Zweikampf

61
42
68
69
73
70
72
70
104

90
94
87
64
74
99
95
90

53
50
a4
50
59
84

102
85

83
119
103

70
161

92

91

Landesverband

BAY
BWG
RLP
RLP
BWG
BWG
BWG
BAY
BAY

BAY

BWG
BWG
BWG
BWG
BWG
BAY

BWG

BWG
RLP
BWG
BAY
BAY
BWG
BWG
BAY

BWG
BAY
BWG
BAY
BWG
BAY
BAY



KoGew
Meldung

Gruppe 5

27
44

45
58
65

45
50
53
62
63
64

Gruppe 6

46
50
53
55
57
58
59
65
74

Name Vorname
Rach Sarah
Ries Tina
Hilbert Leonie
Mohr Pauline
Lederer Sophie
Lenz Lea
Koralewski  Cheyenne
Schmitt-Pfersching Laura
Grillmayer  Paula
Miesbauer  Sofia
Kratschmer Paula

Tas Sinem

Rettenberger Nathalie

Westermann Lina
Kessler Pia
Fischer Katharina
Altinsoy Elmas
Junkers Lara

Tas Simge

Engels Mara

Jg.

2008
2008

2005
2005
2005

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Verein

AC Mutterstadt
TSV Heinsheim

SV 08 Laufenburg
AC Mutterstadt
TV Feldrennach

TSV Waldkirchen
TB 03 Roding

KSV Durlach

1.AC Weiden

ASV 1860 Neumarkt
SGV Oberbébingen

KSV Griinstadt
ESV Neuaubing
TV Feldrennach
KSV Griinstadt
KSV Kitzingen
KSV Kitzingen
1.AC Weiden
KSV Griinstadt
KSV Griinstadt

m/w

g =

s Esszszs

s Esssgss22s¢8

Zweikampf

15
45

79
90
97

99
92
94
108
108
99

60
80
69
72
107
95
97
80
78

Landesverband

RLP
BWG

BWG
RLP
BWG

BAY
BAY
BWG
BAY
BAY
BWG

RLP
BAY
BWG
RLP
BAY
BAY
BAY
RLP
RLP



KoGew
Meldung

Gruppe 7

29
32
37
39
40
41
46
53
56
71

Gruppe 8

44
50
54
60
64
67

67
69
69
70
73
85

Name Vorname
Hoffmann Nico
Hilani Moataz
Ring Hannes
Walker Felix
Schmitt Fabius
Biela Maximilian
Sahin Silvan
Brosch Santino
Neuert Florian
Schlenz Tobias

Jg. 2003 m Leicht

Poghosyan Sargis
Jutzi Tom
Hinterberger Tim
Chamas Samy
Suschko Julian
Bonhl Martin

Jg. 2003 m Schwer

Kann Ole
Bauer Emil
Umerov Ruslan
Bronner Julian
Reischl Jonas

Kampp Marcel

Jg.

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003

Verein

AC Weinheim

TV Feldrennach
TSV Réthenbach
TSV Réthenbach
KSV Durlach

TSV Réthenbach
KSV Ldérrach

TSV Heinsheim
AC Germ. St.llgen
TSV Burgau

SV G.-B. Augsburg
AC Weinheim

AV 03 Speyer

SGV Oberbébingen
AC Weinheim

SV Fellbach

Kraftwerk Schwarzach
ASV 1860 Neumarkt
AC Weinheim

TV Mengen

TSV Waldkirchen
TSV Heinsheim

m/w

3333333333

333333

333333

Zweikampf

39
41
25
41
30
25
73
53
75
70

69
88
100
95
145
165

145
138
84
158
134
175

Landesverband

BWG
BWG
BAY
BAY
BWG
BAY
BWG
BWG
BWG
BAY

BAY
BWG
RLP
BWG
BWG
BWG

BWG
BAY
BWG
BWG
BAY
BWG



