Süddeutsche Meisterschaften im Mehrkampf mit Technikbewertung der Kinder und Schüler am 17. März 2018 in Ingolstadt/Bayern

Zeitplan und Teilnehmerliste (Stand 08.03.18)

Freitag, 16.03.2018

ab 16.30 Uhr Ausgabe der Startunterlagen in der Wettkampfstätte

Abwiegen in der Wettkampfstätte und Dezentrales Abwiegen in den Vereinen und Wiegestützpunkten 17.30 – 19.00 Uhr Übermittlung der Wiegeprotokolle vom Dezentralen Abwiegen von den Vereinen und Wiegestützpunkten bis 20.00 Uhr

Bekanntgabe der endgültigen Gruppeneinteilung (Aushang in der Wettkampfstätte) 20.30 Uhr

Samstag, 17.03.2018

09.15 Uhr Vorstellung der Gruppen 1 + 2 und anschl. Eröffnung der Meisterschaft

	Cruppo	Gewichtheben	Athletik	P=Pendellauf	K=Klimmzüge	D=Dreierhopp	K=Kugelsch	ocken
	Gruppe		Gruppe					
Gruppe 1 (Brett 1) = 19 Teilnehmer	Gr.1	09.30 Uhr	Gr.1	P 12.00 Uhr	K 12.20 Uhr	D 12.40 Uhr	K 13.00 Uh	r
Jahrgang w 2006 + m 2008 (L+S)								
Gruppe 2 (Brett 2) = 18 Teilnehmer	Gr.2	09.30 Uhr	Gr.2	D 12.00 Uhr	K 12.20 Uhr	P 12.40 Uhr	K 13.00 Uh	nr
Jahrgang w 2007 + m 2007								
Gruppe 3 (Brett 1) = 17 Teilnehmer	Gr.3	11.30 Uhr	Gr.3	P 14.00 Uhr	K 14.20 Uhr	D 14.40 Uhr	K 15.00 Uh	r
Jahrgang m 2005 (L+S)								
Gruppe 4 (Brett 2) = 15 Teilnehmer	Gr.4	11.30 Uhr	Gr.4	D 14.00 Uhr	K 14.20 Uhr	P 14.40 Uhr	K 15.00 Uh	nr
Jahrgang m 2004 (L+S)								
Gruppe 5 (Brett 1) = 11 Teilnehmer	Gr.5	13.30 Uhr	Gr.5 + Gr.6	P 09.30 Uhr	K 09.50 Uhr	D 10.20 Uhr	K 10.40 Ur	nr
Jahrgang w 2008 + 2005 + 2003								
Gruppe 6 (Brett 2) = 9 Teilnehmer	Gr.6	13.30 Uhr	Gr.7 + Gr.8	D 09.30 Uhr	K 09.50 Uhr	P 10.20 Uhr	K 10.40 Uh	nr
Jahrgang w 2004								
Gruppe 7 (Brett 1) = 10 Teilnehmer	Gr.7	15.30 Uhr	Teilnehmer/in	nen Gesamt:		Landesverba	nd:	
Jahrgang m 2006			111 (m 77 + w	34)		BWG	57	
Gruppe 8 (Brett 2) = 12 Teilnehmer	Gr.8	15.30 Uhr	(,		BAY	38	
Jahrgang m 2003 (L+S)	00					RLP	16	
carrigang in 2000 (2.0)						I CLI	10	
17.30 Uhr Siegerehru	ng aller Grup	pen in Sportbekleidung				Mannschafte	n:	
						Grünstadt 2x	Weinheim 2	x Heinsheim 2x
Hinweise:						Schwarzach	Obrigheim	St.Ilgen

Feldrennach Mutterstadt Lörrach

Waldkirchen Weiden

Die Vorstellung der Athleten/innen und des Kampfgerichtes einer Gruppe erfolgt immer 15 min vor dem Wettkampfbeginn Gewichtheben. Pause zwischen Reißen und Stoßen in jeder Gruppe sind 5 min. Anpassungen im Zeitplan am Samstag werden rechtzeitig bekanntgegeben.

KöGew Meldung	Name	Vorname	Jg.	Verein	m/w	Zweikampf	Landesverband
Gruppe 1							
37	Bühl	Marlene	2006	SGV Oberböbingen	W	40	BWG
38	Müller	Marie	2006	Eichenauer SV	W	47	BAY
38	Graf	Maria	2006	TSV Waldkirchen	W	43	BAY
40	Schulz	Chantal	2006	AC Germ. St.Ilgen	W	73	BWG
40	Akdeniz	Dilara	2006	AC Germ. St.Ilgen	W	31	BWG
48	Schmitt	Aleta	2006	KSV Durlach	W	48	BWG
	Jg. 2008 m L	_eicht					
23	Lenz	Michael	2008	TSV Waldkirchen	m	32	BAY
25	Straub	Justus	2008	TSV Röthenbach	m	20	BAY
30	Kneisel	Joshua	2008	TSV Heinsheim	m	24	BWG
31	Lienhutin	Dmytro	2008	1.AC Weiden	m	50	BAY
32	Kiedler	Noah	2008	Kraftwerk Schwarzach	m	38	BWG
33	Yasar	Melih	2008	KSV Lörrach	m	46	BWG
35	Meingast	David	2008	TB 03 Roding	m	39	BAY
	Jg. 2008 m S	Schwer					
38	Walker	Lukas	2008	TSV Röthenbach	m	38	BAY
40	Güzelsahin	Emre	2008	KSV Lörrach	m	51	BWG
41	Hauf	Torben	2008	KSV Grünstadt	m	21	RLP
45	Schmitt	Linus	2008	KSV Durlach	m	38	BWG
48	Pawelak	Niklas	2008	AC Weinheim	m	46	BWG
48	Badasjan	Norik	2008	SV GB. Augsburg	m	60	BAY
Gruppe 2							
29	Fein	Natalie	2007	TSV Heinsheim	W	50	BWG
35	Sahrbacher	Emma	2007	Kraftwerk Schwarzach	W	40	BWG
36	Haucap	Selina	2007	TSV Heinsheim	W	39	BWG
40	Corciulo	Sophie	2007	TuS Herten	W	55	BWG
41	Zidek	Elizabeth	2007	SSV Höchstädt	W	63	BAY
44	Asbach	Kaatje	2007	KSV Grünstadt	W	26	BWG
53	Ludäscher	Lara	2007	SV Germ. Obrigheim	W	84	BWG
59	Hemmann	Kiana	2007	SV Germ. Obrigheim	W	85	BWG
	Wolf	Gregor	2007	1.AC Weiden	m	38	BAY
25	\\/ alf	Konstantin	2007	1.AC Weiden	m	40	BAY
26	Wolf		0007	KSV Grünstadt	m	31	RLP
	Hammer	Falk	2007				
26		Falk Luca	2007 2007	AC 1892 Mutterstadt	m	26	RLP
26 32	Hammer			AC 1892 Mutterstadt Kraftwerk Schwarzach	m m	26 49	RLP RLP
26 32 33	Hammer Thomsen	Luca	2007				
26 32 33 34	Hammer Thomsen Werner	Luca Moritz	2007 2007	Kraftwerk Schwarzach	m	49	RLP
26 32 33 34 35	Hammer Thomsen Werner Mattern	Luca Moritz Elias	2007 2007 2007	Kraftwerk Schwarzach AC 1892 Mutterstadt	m m	49 26	RLP RLP
26 32 33 34 35 35	Hammer Thomsen Werner Mattern Zielinsky	Luca Moritz Elias Florian	2007 2007 2007 2007	Kraftwerk Schwarzach AC 1892 Mutterstadt AC Weinheim	m m m	49 26 48	RLP RLP BWG

KöGew Meldung	Name	Vorname	Jg.	Verein	m/w	Zweikampf	Landesverband
Gruppe 3							
	Jg. 2005 m L						
36	Kerimow	Dominik	2005	SSV Höchstädt	m	61	BAY
37	Hoffmann	Marvin	2005	AC Weinheim	m	42	BWG
38	Keßler	Moritz	2005	KSV Grünstadt	m	68	RLP
39	Kessler	Ben	2005	KSV Grünstadt	m	69	RLP
43	Schuler	Justin	2005	TSV Heinsheim	m	73	BWG
43	Khalof	Mohammed	2005	ASV Ladenburg	m	70	BWG
44	Sommer	Pascal	2005	Kraftwerk Schwarzach	m	72	BWG
46	Saxton	Damon	2005	1.AC Weiden	m	70	BAY
50	Saini	Rishabh	2005	TB 03 Roding	m	104	BAY
	Jg. 2005 m S	Schwer					
50	Haselmann	Enrico	2005	ASV 1860 Neumarkt	m	90	BAY
52	Graze	Elias	2005	ASV Ladenburg	m	94	BWG
53	Sailer	Lars	2005	SV Germ. Obrigheim	m	87	BWG
55	Friedrich	Lukas	2005	TV Feldrennach	m	64	BWG
59	Exler	Samuel	2005	TV Feldrennach	m	74	BWG
67	Soldner	Farin	2005	SV Germ. Obrigheim	m	99	BWG
73	Haupt	Christian	2005	KSV Kitzingen	m	95	BAY
74	Conti	Enrico	2005	KSV Lörrach	m	90	BWG
Gruppe 4							
	Jg. 2004 m L	eicht					
30	Wann	Jona	2004	Kraftwerk Schwarzach	m	53	BWG
40	Mattern	Lucas	2004	AC Mutterstadt	m	50	RLP
42	Stofer	Marius	2004	KSV Lörrach	m	44	BWG
45	Grimminger	Leon	2004	TSV Burgau	m	50	BAY
50	Edonis	Sahitaj	2004	TSV Burgau	m	59	BAY
51	Wagenbach	Lars	2004	AC Weinheim	m	84	BWG
54	Bürkle	Benjamin	2004	TV Feldrennach	m	102	BWG
54	Stanton	Elijah	2004	ESV München-Ost	m	85	BAY
	Jg. 2004 m S	Schwer					
54	Werner	Maximilian	2004	Kraftwerk Schwarzach	m	83	BWG
60	Häfele	Alexander	2004	TSV Ingolstadt-Nord	m	119	BAY
60	Holetz	Tim	2004	SV Germ. Obrigheim	m	103	BWG
64	Stanton	Rowan	2004	ESV München-Ost	m	70	BAY
70	Klassig	Conner	2004	SV Germ. Obrigheim	m	161	BWG
72	Seibold	Florian	2004	TSV Waldkirchen	m	92	BAY
75	Wagner	Raphael	2004	TSV Waldkirchen	m	91	BAY
	5	•					

KöGew Meldung	Name	Vorname	Jg.	Verein	m/w	Zweikampf	Landesverband
Gruppe 5							
27	Rach	Sarah	2008	AC Mutterstadt	W	15	RLP
44	Ries	Tina	2008	TSV Heinsheim	W	45	BWG
45	Hilbert	Leonie	2005	SV 08 Laufenburg	W	79	BWG
58	Mohr	Pauline	2005	AC Mutterstadt	W	90	RLP
65	Lederer	Sophie	2005	TV Feldrennach	W	97	BWG
45	Lenz	Lea	2003	TSV Waldkirchen	W	99	BAY
50	Koralewski	Cheyenne	2003	TB 03 Roding	W	92	BAY
53	Schmitt-Pfers	ching Laura	2003	KSV Durlach	W	94	BWG
62	Grillmayer	Paula	2003	1.AC Weiden	W	108	BAY
63	Miesbauer	Sofia	2003	ASV 1860 Neumarkt	W	108	BAY
64	Krätschmer	Paula	2003	SGV Oberböbingen	W	99	BWG
Gruppe 6							
46	Tas	Sinem	2004	KSV Grünstadt	W	60	RLP
50	Rettenberger	Nathalie	2004	ESV Neuaubing	W	80	BAY
53	Westermann	Lina	2004	TV Feldrennach	W	69	BWG
55	Kessler	Pia	2004	KSV Grünstadt	W	72	RLP
57	Fischer	Katharina	2004	KSV Kitzingen	W	107	BAY
58	Altinsoy	Elmas	2004	KSV Kitzingen	W	95	BAY
59	Junkers	Lara	2004	1.AC Weiden	W	97	BAY
65	Tas	Simge	2004	KSV Grünstadt	W	80	RLP
74	Engels	Mara	2004	KSV Grünstadt	W	78	RLP

3ew							
dung	Name	Vorname	Jg.	Verein	m/w	Zweikampf	Landesverband
pe 7							
9	Hoffmann	Nico	2006	AC Weinheim	m	39	BWG
-							BWG
- 7							BAY
9	Walker	Felix					BAY
0	Schmitt	Fabius	2006	KSV Durlach	m	30	BWG
1	Biela	Maximilian	2006	TSV Röthenbach	m	25	BAY
6	Sahin	Silvan	2006	KSV Lörrach	m	73	BWG
3	Brosch	Santino	2006	TSV Heinsheim	m	53	BWG
6	Neuert	Florian	2006	AC Germ. St.Ilgen	m	75	BWG
1	Schlenz	Tobias	2006	TSV Burgau	m	70	BAY
pe 8	L. 0000 I						
	Jg. 2003 m L		0000	0//0 5 4		00	DAY
4	Poghosyan	Sargis	2003	SV GB. Augsburg	m	69	BAY
4 0	Poghosyan Jutzi	Sargis Tom	2003	AC Weinheim	m	88	BWG
4 0 4	Poghosyan Jutzi Hinterberger	Sargis Tom Tim	2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer	m m	88 100	BWG RLP
4 0 4 0	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas	Sargis Tom Tim Samy	2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen	m m m	88 100 95	BWG RLP BWG
4 0 4 0 4	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas Suschko	Sargis Tom Tim Samy Julian	2003 2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen AC Weinheim	m m m m	88 100 95 145	BWG RLP BWG BWG
4 0 4 0	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas	Sargis Tom Tim Samy	2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen	m m m	88 100 95	BWG RLP BWG
4 0 4 0 4	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas Suschko Bohl	Sargis Tom Tim Samy Julian Martin	2003 2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen AC Weinheim	m m m m	88 100 95 145	BWG RLP BWG BWG
4 0 4 0 4	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas Suschko	Sargis Tom Tim Samy Julian Martin	2003 2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen AC Weinheim	m m m m	88 100 95 145	BWG RLP BWG BWG
4 0 4 0 4 7	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas Suschko Bohl Jg. 2003 m S	Sargis Tom Tim Samy Julian Martin	2003 2003 2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen AC Weinheim SV Fellbach	m m m m	88 100 95 145 165	BWG RLP BWG BWG BWG
4 0 4 0 4 7	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas Suschko Bohl Jg. 2003 m S Kann	Sargis Tom Tim Samy Julian Martin	2003 2003 2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen AC Weinheim SV Fellbach Kraftwerk Schwarzach	m m m m	88 100 95 145 165	BWG RLP BWG BWG BWG
4 0 4 0 4 7 7	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas Suschko Bohl Jg. 2003 m S Kann Bauer	Sargis Tom Tim Samy Julian Martin Schwer Ole Emil	2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen AC Weinheim SV Fellbach Kraftwerk Schwarzach ASV 1860 Neumarkt	m m m m m	88 100 95 145 165 145 138	BWG RLP BWG BWG BWG BWG
4 0 4 0 4 7 7 9	Poghosyan Jutzi Hinterberger Chamas Suschko Bohl Jg. 2003 m S Kann Bauer Umerov	Sargis Tom Tim Samy Julian Martin Schwer Ole Emil Ruslan	2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003	AC Weinheim AV 03 Speyer SGV Oberböbingen AC Weinheim SV Fellbach Kraftwerk Schwarzach ASV 1860 Neumarkt AC Weinheim	m m m m m	88 100 95 145 165 145 138 84	BWG RLP BWG BWG BWG BWG BWG
	9 2 7 9 9 0 1 6 3 6 1	9 Hoffmann 2 Hilani 7 Ring 9 Walker 0 Schmitt 1 Biela 6 Sahin 3 Brosch 6 Neuert 1 Schlenz	9 Hoffmann Nico 2 Hilani Moataz 7 Ring Hannes 9 Walker Felix 0 Schmitt Fabius 1 Biela Maximilian 6 Sahin Silvan 3 Brosch Santino 6 Neuert Florian 1 Schlenz Tobias	9 Hoffmann Nico 2006 2 Hilani Moataz 2006 7 Ring Hannes 2006 9 Walker Felix 2006 0 Schmitt Fabius 2006 1 Biela Maximilian 2006 6 Sahin Silvan 2006 3 Brosch Santino 2006 6 Neuert Florian 2006 1 Schlenz Tobias 2006	9 Hoffmann Nico 2006 AC Weinheim 2 Hilani Moataz 2006 TV Feldrennach 7 Ring Hannes 2006 TSV Röthenbach 9 Walker Felix 2006 TSV Röthenbach 0 Schmitt Fabius 2006 KSV Durlach 1 Biela Maximilian 2006 TSV Röthenbach 6 Sahin Silvan 2006 KSV Lörrach 3 Brosch Santino 2006 TSV Heinsheim 6 Neuert Florian 2006 AC Germ. St.llgen 1 Schlenz Tobias 2006 TSV Burgau	9 Hoffmann Nico 2006 AC Weinheim m 2 Hilani Moataz 2006 TV Feldrennach m 7 Ring Hannes 2006 TSV Röthenbach m 9 Walker Felix 2006 TSV Röthenbach m 0 Schmitt Fabius 2006 KSV Durlach m 1 Biela Maximilian 2006 TSV Röthenbach m 6 Sahin Silvan 2006 KSV Lörrach m 3 Brosch Santino 2006 TSV Heinsheim m 6 Neuert Florian 2006 AC Germ. St.llgen m 1 Schlenz Tobias 2006 TSV Burgau m	9 Hoffmann Nico 2006 AC Weinheim m 39 2 Hilani Moataz 2006 TV Feldrennach m 41 7 Ring Hannes 2006 TSV Röthenbach m 25 9 Walker Felix 2006 TSV Röthenbach m 41 0 Schmitt Fabius 2006 KSV Durlach m 30 1 Biela Maximilian 2006 TSV Röthenbach m 25 6 Sahin Silvan 2006 KSV Lörrach m 73 3 Brosch Santino 2006 TSV Heinsheim m 53 6 Neuert Florian 2006 AC Germ. St. Ilgen m 75 1 Schlenz Tobias 2006 TSV Burgau m 70